1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2018

GABARITO OFICIAL

   A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo,
coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado, nomeada através da Portaria nº 1.410/2017, de 19 de setembro de 2017,
divulgado o Gabarito Preliminar que se deu no endereço oficial do Município de Saltinho
(www.saltinho.sp.gov.br), em 07 de janeiro e na edição nº 12.436, Ano LII, de 08 de janeiro
de 2019, do Diário Oficial do Município de Piracicaba, e, decorrido o prazo recursal
constante no item 8.1 do Edital, com a interposição de um único recurso, o qual foi acatado
por essa Comissão, culminando na anulação de uma questão, torna público para
conhecimento dos interessados, o GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2018, realizada no dia 06 de janeiro de
2019.

GABARITO OFICIAL - ESTAGIÁRIOS

MATEMÁTICA PORTUGUÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A B D D B A C C C A A D - D B C C D

Saltinho, 10 de janeiro de 2019.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES
Presidente da Comissão do Processo Seletivo